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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72022023J

2. Data e Regjistrimit 22/08/2017
3. Emri i Subjektit Gemz Beauty
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke FARKE Rruga e Elbasanit, Km 5, Qendra 
Tregtare TEG, kati i pare. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregtim me shumice dhe pakice, magazinim 

te mallrave te ndryshem te produkteve kozmetike dhe 
estetike, mallra industriale, lende te para,  prodhime 
industriale bimore, parfumeri kimike dhe detergjente, bime 
medicinale etero vajore dhe artikuj te ndryshem tekstil. 
Tregtimi i makinerive, paisjeve, aparaturave te ndryshme per 
veprimtari estetike dhe venia e tyre ne shfrytezim nepermjet 
krijimit te qendrave estetike te te gjitha llojeve te kujdesit te 
lekures,  sherbime parukerie dhe estetike te te gjitha llojeve 
,flokeve etj.Hapje dhe shfrytezim qendrash laboratorike, 
klinika, estetike, parukeri, qendra sportive, kurative, qendra 
pushimi etj. Hapja dhe zhvillimi i kurseve profesionale per 
trajnimin e individeve per zhvillimin e sherbimeve te 
ndryshme estetike. Dhenia me qera e ambjenteve, 
makinerive, paisjeve te ndryshme te estetikes si dhe e 
produkteve kozmetike. Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet 
tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e 
qellimeve te veprimtarise se saj ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi.
Aniada Pinari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/08/2022                Deri: 18/08/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AniadaPinari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MiljanaMehqemeja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Gemz Beauty
Web site: www.gemzbeauty.com
E-Mail: info@gemzbeauty.com sales@gemzbeauty.com 
Telefon: 0695367164  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-432825-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897613-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C371A5D-7A0F-4BA7-BA21-6C5642168F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6101A87-186C-4583-A9D8-85684F6228F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB93531E-41DD-4137-8798-EEBD36140868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10687D2-9F8D-4E66-B74C-F1F095CB92B8
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-998711-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 19.11.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga e Elbasanit, Km 5, Qendra Tregtare TEG, kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr 7, Rruga e Kavajes, Qendra Condor, kati dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267028-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 16.07.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
QTU-Qendra Tregtare Univers, Kati 0, autostrada Tirane-Dures, km.6, Tirana, 
Albania, 1000;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638778-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.12.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import, eksport, tregtim me shumice dhe pakice, magazinim te 
mallrave te ndryshem te produkteve kozmetike dhe estetike, mallra industriale, lende te 
para, artikuj hidrosanitare, prodhime industriale bimore, parfumeri kimike dhe 
detergjente, bime medicinale etero vajore dhe artikuj te ndryshem tekstil. Tregtimi i 
makinerive, paisjeve, aparaturave te ndryshme per veprimtari estetike dhe venia e tyre ne 
shfrytezim nepermjet krijimit te qendrave estetike te te gjitha llojeve te kujdesit te lekures, 
flokeve etj.Hapje dhe shfrytezim qendrash laboratorike, klinika, estetike, parukeri, qendra 
sportive, kurative, qendra pushimi etj. Hapja dhe zhvillimi i kurseve profesionale per 
trajnimin e individeve per zhvillimin e sherbimeve te ndryshme estetike. Dhenia me qera e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6777FDE4-1A59-4C8F-9691-899ABFD229B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338A2A03-9200-4775-AC2B-DFC79765536A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46881ED-8350-4BDC-8E4A-3A695AB4501E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46881ED-8350-4BDC-8E4A-3A695AB4501E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2957AFAC-962B-473D-8C4C-98CA285DDE8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B1EAED-C3B5-425D-AF39-91F5B585E883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29756FBE-962D-4CA0-8CF3-CBB2D2F3D1F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29756FBE-962D-4CA0-8CF3-CBB2D2F3D1F1
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ambjenteve, makinerive, paisjeve te ndryshme te estetikes si dhe e produkteve kozmetike. 
Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e 
qellimeve te veprimtarise se saj ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.")          u be            
("Import, eksport, tregtim me shumice dhe pakice, magazinim te mallrave te 
ndryshem te produkteve kozmetike dhe estetike, mallra industriale, lende te para,  
prodhime industriale bimore, parfumeri kimike dhe detergjente, bime medicinale 
etero vajore dhe artikuj te ndryshem tekstil. Tregtimi i makinerive, paisjeve, 
aparaturave te ndryshme per veprimtari estetike dhe venia e tyre ne shfrytezim 
nepermjet krijimit te qendrave estetike te te gjitha llojeve te kujdesit te lekures,  
sherbime parukerie dhe estetike te te gjitha llojeve ,flokeve etj.Hapje dhe shfrytezim 
qendrash laboratorike, klinika, estetike, parukeri, qendra sportive, kurative, qendra 
pushimi etj. Hapja dhe zhvillimi i kurseve profesionale per trajnimin e individeve per 
zhvillimin e sherbimeve te ndryshme estetike. Dhenia me qera e ambjenteve, 
makinerive, paisjeve te ndryshme te estetikes si dhe e produkteve kozmetike. 
Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per 
realizimin e qellimeve te veprimtarise se saj ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704325-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi date 11.05.2021 per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         QTU-
Qendra Tregtare Univers, Kati 0, autostrada Tirane-Dures, km.6, Tirana, Albania, 1000;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-862047-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.10.02.2022 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0695229464")          u be            ("0695367164")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39477C52-F435-4F4A-B12B-0C0891ADF562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B205F0C-8310-461B-8D9B-BD53162A2FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B205F0C-8310-461B-8D9B-BD53162A2FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F298660-B906-49EE-B866-1FCCDC1D0BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F298660-B906-49EE-B866-1FCCDC1D0BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7A17F5-AC83-4D33-86CD-AAE9743079C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF53B49-F00E-4E24-805B-DB6808F04D19
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-914435-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Vendim miratimi Pasq financ 2021.pdf
shenime shpjeguese pasq financ 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(11).xlsx

20/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987187-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.08.2022, për riemërim  
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aniada Pinari")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/08/2017")            u be              ("18/08/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aniada Pinari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/08/2022")            u be              ("18/08/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-171750-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyratfinanciareGEMZ.pdf
VendimAsamblejeperpfte.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-333190-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF712683-FE49-4C21-BD60-8CD9CEE1073F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75180D06-E5A0-4F68-83FA-BD9D4FE82F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48CF430C-2132-45A4-823E-F87797BFFF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48CF430C-2132-45A4-823E-F87797BFFF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB084CF2-E2B2-4E5E-B28C-ACFD91AE1D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2551B670-337B-4C31-B71E-94BC2A87B446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA5312C-7C54-4AD6-8CCC-80F9B2FB34E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C48A4D-234D-45E5-A736-C3E712ADB8DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C48A4D-234D-45E5-A736-C3E712ADB8DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6F6B0B-C9A7-4ADA-A27D-442FE3A2BD8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368DB18B-CEEC-4E0D-9B18-16284BFE329E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141CF7E8-84E1-4EF1-8970-C8E7FD306749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C211DFCD-ED54-4E86-B89E-CADDDBD94C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF91B840-3666-4DE8-B894-52E10ACF96C4
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Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimiimiratimittePF.pdf
Pasqyrafinanciare.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 25/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7E8AA5-F2C3-4423-9A8D-D1716A58939D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF39EEFC-A372-4C5B-BA62-9D9D320C1100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025E3AD0-5113-464A-8A9B-D421F4B5C6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7AE74F-D0EE-4B30-9BA2-AFDE6724D54F

